[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

報告者　所在地
　　　　事業所名
　　　　代表者名　　　　　　　　㊞

雲南市建設業者等資格取得支援事業従業員在籍状況報告書

雲南市建設業者等資格取得支援事業従業員在籍状況について、要綱第１０条第１項の規定により報告します。

記
１　在籍状況
	従業員の氏名
	交付決定年度
	在籍状況
	備　　考

	在籍・退職

	在籍・退職

	在籍・退職

	在籍・退職

	在籍・退職

２　添付書類
　取得した資格を保持していることが分かる書類（免許証等の写し）